АДМИНИСТРАЦИЯ
БАлЕЙского NtуниципАльного округА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

хр ГLГ

г. Балей

Об установлении даты проведения
выпускных мероприятий
<<Последний звонок>>, <<Выпускной
вечер>> в образовательных
организациях на территории
Балейского муниципального округа
Забайкальского края

В соответствии с подпунктом 2 пункта l статьи З Закона
Забайкальского края от 26 декабря 2011, года J\b б16-ЗЗК <Об отдельных
вопросах ре€tпизации Федерального закона (О государственном
реryлировании производства и оборота этилового спирта, Ешкогольной и
спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития)
алкогольной продукции) на территории Забайкальского края>,

руководствуясь ст.З2 Устава Балейского муницип€Lпьного округа
Забайкальского края, администрация Ба-шейского муницип€tльного округа
Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:

1. Установить дни проведения выпускных мероприятий <<Последний

звоною) и <<Выпускной вечер>> в образовательных организациях на
территории Балейского муницип€lJIьного округа Забайкальского края по
завершению 2024-2025 учебного года:

|) 24мая2025 года - (Последний звонок>);

2) 28 июня 2025 года - <Выгryскной вечер>.
2. Щовести информацию, содержащуюся в настоящем постановлении

до хозяйствующих субъектов, осуществляющих деятельность на территории
Балейского муниципаJIьного округа Забайкальского края.

З. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Отдел экономики администрации Балейского муницип€lJIьного округа
Забайкальского края (Ваулина Н.А.)

4.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

5. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании
<<Балейское обозрение) (http s ://бал-ейская-новь.рф).

2

6.Настоящее постановление опубликовать в газете <Балейская новь)>.

7.Настоящее постановление р€tзместить на официальном саЙте

Балейского муниципчшьного округа Забайкальского края в информационно
телекоммуникационной сети <<Интернет).

8. Настоящее постановление направить в орган исполнительноЙ власти
Забайкальского края, осуществляющий лицензирование розничноЙ продажи
Еtпкоголъной продукции не позднее 10 дней со дня его принrIтия.

И.о. главы Балейского
муницип€шьного округа
Забайкальского края В.А. Семибратовo*ffi*

'ý,

Ф
с)

ц

il

ý [ij

1f
о
S